

---

## Pachet diverse gradinarit

I.D.: 72719765

---

Data publicarii	29.08.22	Coduri CPV	44510000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.029,12 RON - 3.029,12 RON

---

Descriere: Achizitie : ulei amestec stihl 1l x15 buc =33,61lei +tva =504,15 lei +TVA AUTOCUT 25-2 7 BUC X 78 lei =546 lei +tva fir 2,7 stihl 896m 2 buc x 421 lei +tva =842 lei + tva fir 2,7 stihl 347 m 3 buc 180 lei +tva =540 lei +tva ham hitachi x6buc =85 x6=510 lei + tva disc 300 stihl 87 lei + tva

---